
外の空気に触れ、季節感を味わって頂いております。

3日 節分

18日 ネイルアートの日

14日 バレンタインデェー

25日 餅つき
毎週日曜日 ドライブの日

予定が変更になる場合もございます

ご了承ください。

あさなぎ便り
平成28年1月1日号

あさなぎ便り
令和5年1月1日号

小規模多機能型居宅介護施設

あさなぎ第9号 令和5年1月
〒410-0871
静岡県沼津市西間門3-2-1
ＴＥＬ055-939-7700
ＦＡＸ055-939-7711

迎

春

迎

春

お誕生日おめでとう

ございます

新年あけましておめでとうございます
よき新春をお迎えのことと、お喜び申し上げます。

私共も開設から6年目の新年を迎えることができました。

旧年中はひとかたならぬご厚誼を賜りまして、

大変ありがとうございます。

本年も皆様に喜んでいただけるよう職員一同

精一杯頑張ります。

コロナに負けるな！ファイトー！！

今年も一年、穏やかに

過ごせますように

今回は、書初めにチャレンジ！皆様とってもお上手です。

今年一年、新たな気持ちを込めて筆を走らせています。

★ 獅子舞踊り★

★ あさなぎ正月の

ご様子★

大晦日には皆様で紅白歌

合戦ご覧になり、元旦には

お寿司でお祝い。正月三

が日も福笑いや獅子舞、

初詣に行ってまいりました。


